Promodis { 4

Batterie 12v-80ah decharge lente
double bornes + a droite techni-
power

Référence : PBA600307050

Détails

Option parfaite pour les applications exigeant une résistance

extrémement élevée aux cycles de décharge profonds et répétés.

Jusqu'a 900 cycles a 50% de DOD.
Jusqu'a 2000 cycles (applications PVES).

Option parfaite pour les applications exigeant une résistance

extrémement élevée aux cycles de décharge profonds et répétés.

Jusqu'a 900 cycles a 50% de DOD.
Jusqu'a 2000 cycles (applications PVES).
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Caracteéristiques
Longueur (mm)
Modéle

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Usage
Specification
Polarité

Type de bac
Type borne
Types de produits
Capacité (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

260 mm

GR24

175 mm

220 mm

12V

Décharge lente

Capacité, C100 (Ah) 90/Capacité, C20 (Ah) 80/ Capacité, C5 (Ah) 65
+ a gauche

BO

Double standard/filetée
BATTERIE DECHARGE LENTE
80 Ah
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